BARCELONA LED

Tube LED T8 10W 600mm spécial Charcuterie

Ref. B4009-60-CHA

Tube LED T8 spécial de 60 cm en aluminium + polycarbonate. 10W 230V 60 cm SMD2835 160°

Caracteéristiques du produit

Angle d'ouverture (°) 160
Angle de détection (°) Non
Douille G13
Certificats CE, ROHS
Classe d'efficacité énergétique A+
CRI 70-80
Dimensions (mm) LxIxh D26x600
Dimmer Non
Conducteur Intérieur



BARCELONA LED

Efficacité (Lm/w)
Equivalence (W)
Facteur de puissance (cos¢)
Fréquence (Hz)
Fréquence d'utilisation
Garantie

IP

Kelvin (K)

Lumens (Lm)
Matériau

Matériau diffuseur
Orientable

Plage de détection (m)
Plage de température
Capteur

Tension Nominale (V)
Type de LED

Type de tube

Tonalité

UGR

Usage extérieur

Durée de vie (h)

Variantes du produit

Référence

B4009-60-CHA

Attributs

77

18

0,5

50-60
Intensif
3ans

P20

2362

768
Aluminium + Polycarbonate
Plastique
Non

Non

Non

Non
85-265
SMD 2835
T8

Blanc chaud
Non

Non

25000
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