



Tube LED T8 10W 600mm spécial Charcuterie

Ref. B4009-60-CHA

Tube LED T8 spécial de 60 cm en aluminium + polycarbonate. 10W 230V 60 cm SMD2835 160°

Caractéristiques du produit	
Angle d'ouverture (°)	160
Angle de détection (°)	Non
Douille	G13
Certificats	CE, ROHS
Classe d'efficacité énergétique	A+
CRI	70-80
Dimensions (mm) Lxlxh	Ø26x600
Dimmer	Non
Conducteur	Intérieur



Efficacité (Lm/w)	77
Équivalence (W)	18
Facteur de puissance (cosφ)	0,5
Fréquence (Hz)	50 - 60
Fréquence d'utilisation	Intensif
Garantie	3 ans
IP	IP20
Kelvin (K)	2362
Lumens (Lm)	768
Matériau	Aluminium + Polycarbonate
Matériau diffuseur	Plastique
Orientable	Non
Plage de détection (m)	Non
Plage de température	Non
Capteur	Non
Tension Nominale (V)	85-265
Type de LED	SMD 2835
Type de tube	Т8
Tonalité	Blanc chaud
UGR	Non
Usage extérieur	Non
Durée de vie (h)	25000

Variantes du produit

Référence Attributs



B4009-60-CHA